
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО “ЧЕРНІГІВВОДОКАНАЛ”
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ
27.12.2018 По 364

м. Чернігів

Про затвердження вартості
послуг з періодичної повірки,
обслуговування та ремонту водолічильників

У зв'язку зі змінами в оплаті праці відповідно до змін і доповнень доГалузевої угоди між Міністерством регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України, об*єднанням організаційроботодавців «Всеукраїнська конфедерація роботодавців житлово-комунальної галузі України» та Центральним комітетом профспілкипрацівників житлово-комунального господарства, місцевої промисловості,побутового обслуговування населення України на 2017 - 2018 роки, якізареєстровано Міністерством соціальної політики України 04.12.2018 за1526, та зміною інших складових витрат,

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 02.01.2019 вартість послуг з періодичної повірки,

Обслуговування та ремонту водолічильників відповідно до додатків На ]
«Вартість послуг з періодичної повірки, ремонту та обслуговування
водолічильників діаметром 15 мм по КП «Чернігівводоканал» для населення»
та На 2 «Вартість послуг з періодичної повірки, ремонту та Обслуговування
водолічильників по КП «Чернігівводоканал» для підприємств, організацій таінших споживачів (крім населення)» (далі - додатки).

2. Службі по роботі з клієнтами при розрахунках зі споживачами задані послуги застосовувати вартість послуг згідно з додатками до цього
наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор підприємства 6 С. М. Малявко



Додаток ]

до наказу М9364 від 27.12.2018

Вартість послуг :: періодичної повірки, ремонту та обслуговування
водолічильників діаметром 15 мм по КП "Чернігівводоканал"

для населення
з 02.01.2019

Вартість з ПДВ, грн.
М: Найменування послуги Лічильник у Лічильник у

приміщенні колодязі
1 Зняття з розпломбуванням:
1.1 1-ґо водолічильника 147,19 267,04
142 2-х водолічильників 181,99
13 3-х водолічильників 212,89
1,4 4-х водолічильників 243,78
15 5-ти водолічильників 276,65
146 б-ти водолічильників 307154
2 Встановлення після повірки з опломбуванням:
2.1 1-го водолічильника 135,79 282,41
242 2-х водолічильників 187,57
243 З-х водолічильників 233,54
244 4-х водолічильників 279,49
245 5-ти водолічильників 313,84
246 6-ти водолічильників 353,“
З Розпломбувания:
3.1 1-го водолічильника 49,88 218,16
32 2-х водопічильників 5252
3.3 З-х водолічильників 55,87
ЗА 4-х водолічильників 58,50
35 5-ти водолічильників 61,15
3.б б-ти водолічильників 64151
4 Опломбувания:
4.1 1-го водолічильника 54,83 22831
42 2-х водолічильників 62,45
43 3-х водолічильників 70,09
4.4 4-х водолічильників 77103
45 5-ти водолічильників 84,64
4.6 б-ти водолічильників 92:26
5 Заміна з розпломбуванням та опломбувянням:
5 .1 1-ґо водолічильника 169,27 309,37
52 2-х водолічильників 225,46
5.3 З-х водолічильників 28357
5.4 4-х водолічштьників 331,”
5.5 5-ти водолічильників 374,62
5.6 6-ти водолічильників 407955
6 Пошрка на проливнш установщ 1-Г0

водолічильника 78,68 78,68
7 Повірка на проливиій установці та ремонт 1-го

водолічильникв 114,46 114,46
:; Держповірка І-ґо водолічильника 24,00 24,00



Вартість з ПДВ, грн.
НЗЙМЄНУВЯНИЯ ПОСЛУГИ Лічильник у Лічильник у

приміщенні колодязі9 Комплекс робіт з періодичної повірки (зняття з розпломбуванням,транспортування, підготовка: до повірки, повірка Держстандартом,встановлення з опломбуванням):
9.1 1-го'водолічильника 385,67 652,1392 2-х водопічильників 574,9393 З-х водолічильників 754,4994 4-х водолічильників 934,0195 5-ти водолічильників 1 103,9096 б-ти водолічильників 1 287,30
10 Комплекс робіт :: періодичної повірки та ремонту (зняття з розпломбувянням,транспортування, підготовка до повірки, ремонт, повірки держстандартом,встановлення з опломбуванням):
10.1 1-го водолічильника 421,44 687,90102 2-х водолічипьників 646548103 3-х водолічильників 861,8010.4 4-х водолічильників 1 077,10105 5-ти водолічильників 1 282,76[046 6-ти водолічильників 1 501,93

Пвшиітка: вартість використаних запчастин оплачуєтьсяокремо.

Директор КП "Чернігівводоквнал" С. Мо Малявкоа [?



Додаток 2
до наказу М9364 від 27.12.2018

Вартість поснуґ з періодичної повірки, ремонту та обслуговування
водолічильннків но КП "Чернігівводоканал"

для підприємств, організаційта іншихспоживачів (крім населення)

з 02.01.2019
Вартість з ПІЇГВ, грн.М Найменування послуги Лічильник у Лічильнику

приміщенні колодязі
1 Діаметр 15 мм
І.] Зняття з розтимбуванняи:
І.І.] 1-го водолічильннка 173,95 315,58
1.1.2 2-х нодолічильників 215,08
1.1 .3 З-х водолічильників 25159
1.1.4 4-х водолічильників 288,10
1.1.5 5-ти водолічильників 32634
І.І.б б-ти водолічильників 363,“
1.2 Встановлення після повірки з вилпмбуваиням:
1421 1>го водопічильника 160,68 33336
122 2-х водолічильників 221,88
123 З-х водолічипьників 276,19
1.2.4 4-х водолічипьників 330,52
125 5-ти водопічильників 371,09
126 6-ти водолічильників 42938
1.3 Разпломбувлиня:
1.3.1 1-го водолічильника 147,32 280,56
1.32 2-х водолічильників 157525
133 З-х водолічильників 16430
143.4 4>х водолічильників 172,54
1.35 5-ти водолічильників 182,48
І.3.6 б-ти водолічильників 19045
1.4 Оплвмбувапня:
1.4.1 1-го водолічильника 160,18 294,38
1.4.2 2-х водопічильників 177,41
1.4.3 З-х водолічильників 196,9б
1.4.4 4-х водолічильників 216,46
145 5-ти водолічильників 233,65
146 б-ТИ нодопічильників 253,19
15 Заміна з розпламбувакням та оиломбуванням:
1.541 1-го водолічильника 200,26 365,82
152 2-х водолічильників 26655
1453 3-х нодолічильників 335934
154 4-х водолічильників 392,56
155 5-ти водолічильників 44233
1.5.б 6-ти водолічильників 481,85



Вартість з ПДВ, грн.Ле Найменування потуги Лічильник у Лічильник у
приміщенні колодязі

1.6 Повірка на проливній установці 1 -го
водолічильника 92,99 92,99

1.7 Повірка на проливній установш та ремонт і-го
водолічильника 135,26 135,26

13 Держповірка 1-го водолічильникв 24,00 24,00
І.9

встановлення з отомбуванням):

Комплекс робіт з періодичної повірки (зняття з розпломбуваннлм,
транспортування, підготовка до повірки, повірки Держстандартом,

1.9.1 1-говодолічильника 451,62 766,52
192 2-х водолічильників 670,93
1.9.3 З-х водолічильників 878,75
1.9.4 4-х водолічильників 1086,56
1.9.5 5-ти водолічнльників 1282,97
149.6 б-тиводолічильників 1495,36
1.10 Комплекс робіт з періодичної повірки та ремонту (зняття з

Держстандартом, встановлення з опломбуваншш):
розпломбувинням,транспортування, підготовки до повірки, ремонт, повірки

1.10.1 1-го водолічильника 493,90 808,80
1.102 2-х водолічильників 755,48
1.103 З-х водолічильників 1 005,58
1.10.4 4-х водолічильників 1 25567
14105 5-ти водолінильників 1 494,35
1.10.б б-ти водолічильників 1 749,01
2 Діаметр 20-40 мм
21 Зняття з розпломбуванням 1-го водолічильника 254,52 390,95
22 Встановлення після повірки з опломбуванням 1-го

водолічильника 272,08 412,67
243 Розпломбування 1-ґо водопічильника 158,98 280,56
2.4 Опломбування і-го водолічильника 174,44 296,95
25 Заміна і-го водолічильника з розпломбуванням та

опломбуванням 357,46 525,73
246 Повірка на проливній установці та ремонт І-го

водолічильника діаметром 20-40 мм 209,88 209,88
2.7 Держповірка 1-го водолічильникэ діаметром 20 мм 24,00 24,00
28 Держповірка і-го водолічильника діаметром 25-40

мм 156,00 156,00
2.9 Комплекс робіт з періодичної повірки та ремонту

і-го водолічильника діаметром 20 мм 760,48 1 037,50
2,10 Комплекс робіт з періодичної повірки та ремонту

1-ґо водолічильника діаметром 25-40 мм 892,48 1 169,50
3 Діаметр 50 мм
3.1 Зняття з розпломбуванням 1-ґо водолічильника 273,04 413,62
32 Встановлення після повірки з опломбуванням 1-ґо

водолічильника 286,22 429,31
3.3 Розпломбування І-ґо водолічильника 158,98 280,56
ЗА Опломбування 1-го водолічильника 174,65 297,14
35 Заміна 1-Г0 водолічильника з розпломбуванням та

опломбуванням 376,18 548,62
3.6 Повірка на проливній установці та ремонт 1-го

водолічильника 361,55 361,55 -347 Держповірка 1-го водолічильника , 252,00 252,00
38 Комплекс робіт з! періодичної повірки та ремонту 1 172,81 1 456,48



Вартість з ППБ, грн.
МО Найменування послуги Лічильник у Лічильник у

приміщенні колодязі
4 Діаметр 65-80 мм
4.1 Зняття з розпломбуванням 1-го водолічильника 278,45 419,03
42 Встановлення після повірки з опломбуванням 1-го

водолічильника 291,97 435,05
4.3 Розпломбуваьшя І-ґо водолічильника 158,98 280,56
4.4 Опломбування 1-ґо водолічильника 174,97 297,48
45 Заміна 1-ґо водолічильника з розпломбуванням та

опломбуванням 381,92 553,75
4.6 Повірка на проливній установці та ремонт 1-го

водолічильника 377,60 377,60
4.7 Держповірка 1-го водолічильника 333,12 333,12
4.8 Комплекс робіт з періодичної повірки та ремонту 1 281,14 1 564,80
5 Діаметр 100 мм
5.1 Зняття з розпломбуванням 1-го нодолічильника 281,34 42133
52 Встановлення після повірки з опломбуванням і-го

водолічильника 294,88 437,95
5.3 Розпломбування 1>го водолічильника 158,98 280,56
5.4 Опломбування і-го водолічильника 174,97 29148
55 Заміна І-го водолічильника з розпломбуванням та

опломбуванням 384,82 557,27

Примітки: вартість використанихзапчастин оплачуєтьсяокремо.

Директор КП "Чернігівводоканал" С. М. Малявкоє!?


